АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2013 года                                                                          № 6-а

О передаче муниципального имущества

в казну Калужской области

       На основании обращения администрации  сельского поселения «Деревня Погореловка» от 15.02.2013 № 17, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 – ФЗ, согласно Приказа Министерства экономического развития Калужской области от 20.03.2013 № 228-п «О принятии имущества в казну Калужской области» и акта приема-передачи имущества от 09.04.2013  года Администрация МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в казну Калужской области в лице Министерства экономического развития Калужской области из состава муниципального имущества, находящегося  в собственности МО сельское поселение «Деревня Погореловка», объекты согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Право собственности на муниципальное имущество сельского поселения «Деревня Погореловка»  прекращается с даты подписания передаточных актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

СП «Деревня Погореловка»                                                          Н.М. Сазонова

Приложение

к постановлению главы администрации

МО СП «Деревня Погореловка»

09.04.2013 № 6-а

Перечень имущества, передаваемого в казну Калужской области

	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение

объекта
	Индивидуальные

характеристики

	1.
	Водонапорная башня
	Калужская область,
Юхновский район,

д. Погореловка
	инвентарный номер 32678, лит.2, кадастровый (или условный)
номер

40-40-08/05/2011-681

	2.
	Водонапорные сети
	Калужская область,
Юхновский район,

д. Погореловка
	Протяженность 3016,54 п.м.
инвентарный номер 32678, лит. 1, кадастровый (или условный) номер

40-40-08/05/2011-680

	3.
	Артезианская скважина
	Калужская область,
Юхновский район,

д. Погореловка
	инвентарный номер 32678, лит.3.
кадастровый (или условный) номер

40-40-08/05/2011-682